



Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dokończenie budowy budynku Domu Ludowego w miejscowości Budy Głogowskie w gminie Głogów Małopolski (nr postępowania: OR.271.2.2021).

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawców.

Wykonawca 1

Pytanie 1

Czy zgodnie z rys "E1" należy w tym etapie wykonać dostawę o raz montaż kabla YAKY 5x120 - 30mb oraz rurę SRS110 - 22 mb?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie dotyczy. Zostało zrealizowane na wcześniejszym etapie zadania przy wykonaniu rozdzielni.

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o instalacje niskoprądowe - SSWiN oraz CCTV. Nie ma rozmieszczenia elementów w/w systemów na żadnych rysunkach branżowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada dokumentacji - wycenę należy oprzeć o załączony przedmiar.

Pytanie 3

Proszę o naniesienie na projekcie zakresu zadania do wykonania (bądź zakresu które jest już wykonane w poprzednim etapie) Pozwoli to w przybliżeniu oszacować poprawność przedmiaru - nie koresponduje on z zestawieniem materiałów branży elektrycznej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dołączył do Zał. Nr 1 – OPZ – plik o nazwie „Rzut część B - z dnia 23.04.21 r.”

Część A – jest zrealizowana w całości

Część B – zrealizowany został garaż wraz z elewacją i częścią okien (na dołączonym ww. rzucie - wykonana elewacja oznaczona została kolorem różowy, wykonane okna kolorem żółtym a garaż wraz z bramą wjazdową oznaczony X)

Część C – zrealizowany stan surowy otwarty

Pytanie 4

Jeżeli przedmiar odpowiada rzeczywistemu zakresowi zadania do wykonania proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, odpowiada

Wykonawca 2

Pytanie 1

Proszę o podanie numerów pomieszczeń w których należy wycenić instalacje. Zapis w SWZ mówi o wykonaniu instalacji w pomieszczeniach sali wielofunkcyjnej oraz zapleczu kuchennym tj pomieszczenia o oznaczeniach od 1.21 do 1.44. Czy instalacje widoczne na rzutach w pozostałych pomieszczeniach należy ujmować w wycenie?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie należy wyceniać.

Pytanie 2

W udostępnionym przedmiarze robót instalacji sanitarnych w rozdziale 1, 2, 3 widnieje informacja, iż należy zamienić przewody stalowe na miedziane, natomiast w opisie technicznym nie ma żadnych informacji na temat zamiany przewodów stalowych na miedziane. Proszę potwierdzić, że przewody w pozycjach 1-4, 71-75, 91-93 należy wycenić jako przewody miedziane.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, należy wymienić na miedziane

Pytanie 3

W rozdziale 1.2.5 udostępnionego przedmiaru robót sanitarnych w pozycjach 66.1-66.3 wyszczególniono dostawę urządzeń do technologii kuchni. Proszę o podanie szczegółowej specyfikacji technicznej opisanych urządzeń celem wyceny poprawnych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego

Pralko- suszarka

Wymiary bez elementów wystających (GxSxW)	58 x 60 x 85 cm (+- 5 cm)
Kolor	biały
Maksymalna prędkość wirowania nie mniej niż	1400 obr/min
Regulacja prędkości wirowania	skokowa
Pojemność - pranie	9 kg (+- 1kg)
Pojemność - pranie z suszeniem	7 kg (+- 1kg)
Dobór wody do wielkości załadunku	automatyczny
Klasa energetyczna	min. D
Zużycie wody pranie z suszeniem	130 litrów (+-10 litrów)

Zmywarko-wypazarka gastronomiczna

- Wykonanie ze stali nierdzewnej
- Sterowanie elektroniczne umożliwia precyzyjne dobranie parametrów
- Klasa energetyczna min. D
- Zużycie wody : 2,5 l (+- 1 l)
- Zawór zwrotny zapobiegający cofaniu się brudnej wody
- Termostat bezpieczeństwa i system Term Stop
- Wys. wsadu: 320 mm (+- 40 mm)
- Kosz 500x500 mm (+- 40 mm)
- Kontrolowane termostatem temperatury: mycia 63°C i wyparzania 85 -90°C
- Zasilanie: 230V

Chłodziarko-zamrażarka

Wysokość [cm]	179 (+- 5 cm)
Szerokość [cm]	91 (+- 5 cm)
Klasa energetyczna	min. D
Kolor	Stal nierdzewna
Bezsronowa (No Frost) Pełny No Frost	
Czas utrzymania temperatury w przypadku braku zasilania [h]	10
Pojemność [l]	400 chłodziarka + 225 zamrażarka (+- 5 l)
Kompresor inwerterowy	
Liczba agregatów	1

Pytanie 4

W rozdziale 5.3 przedmiaru robót sanitarnych wyszczególniono dostawę indukcyjnego okapu kuchennego, proszę o podanie szczegółowej specyfikacji technicznej urządzenia. Zawarte informacje o wydajności okapu i obwodzie nie są wystraszające aby dobrać odpowiednie urządzenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Okap ze stali nierdzewnej o wymiarach 200x150 cm wydajność jak w przedmiarze

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w **dniu 27.04.2021 r.**

BURMISTRZ

(-)

mgr Paweł Baj